ПРОТОКОЛ № 1/10
заседания Совета Некоммерческого партнерства

"Строители Урала"

г. Пермь 15 января 2010 г.

Дата проведения 15 января 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 00 минут

Присутствуют Члены Совета НП "Строители Урала"
1

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной
компании "Оптимум"

Г аевский
Константин
Константинович

ООО "Управляющая компания Юграгидрострой"

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"
1

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Калинин Владимир
Николаевич

вице-президент Союза строителей Тюменской области
- |

Шумасов Рафид
Кафиевич

представитель ООО "Строительно-монтажное управление"

Крохмаль
Александр
Николаевич

генеральный директор ОАО "Монтажное управление №78"
I

!
Гарслян Армен
Г айосович

председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Заседание открыла Председатель заседания Председатель Совета НП "Строители
Урала" Петрова Татьяна Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 11. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены НП "Строители Урала".

2. Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске на выполнение работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки дня
Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

подавших заявление о вступлении в члены НП "Строители Урала"

Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП "Строители Урала" от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены НП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следуюшие
организации:

№ Полное наименование организации ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью "Фасад-ремонт" 7204086418
2. Закрытое акционерное общество

"Строительно-монтажное управление № 30"
7203048480

3. Общество с ограниченной ответственностью "Элмонт-А" 7206026414
4. Общество с ограниченной ответственностью "Сибэлектро" 7206031380
5. Общество с ограниченной ответственностью "Монтажэлектрострой" 7206026485
6. Индивидуальный предприниматель Ненашев Вадим Григорьевич 720600043110

Итоги голосования:
"За" -  11 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2 повестки дня
Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске

на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства

Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой но представленным

Актам проверки соблюдения членами НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) Свидетельств о допуске
на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в количестве 16 шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать Свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП "Строители Урала"
следующим организациям:

№ Полное наименование организации ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"Метастрой"

5913005054 1059003

2. Общество с ограниченной ответственностью
Производственно-коммерческая фирма
"У ралстройоборудование"

5921005361 1059006

3. Общество с ограниченной ответственностью
"ТрубопроводСпецСтрой"

5906001732 1059013

4. Открытое акционерное общество
"Трест № 7"

5905001360 1059019

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорос"

5957000053 1059021

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Камаводстрой"

5948026898 1059043

7. Общество с ограниченной ответственностью
Производственно-монтажная фирма
"Сварка и Монтаж"

5908027140 1059051

8. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания "Химспецстрой"

5911058276 1059063

9. Открытое акционерное общество
"Промстрой"

4501114535 1045076

10. Общество с ограниченной ответственностью
торгово-производственная фирма "Содействие"

4522000200 1045077

11. Общество с ограниченной ответственностью
"ТриК"

4501139875 1045078

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожник"

4501119847 1045079

13. Открытое акционерное общество
"Монтажное управление № 78"

4501016680 1045080

14. Производственный кооператив
"СЕГМЕНТ"

4501004395 1045081

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Ритм"

4519000264 1045082

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Управление механизации "Строймонтаж"

4501126481 1045083

Итоги голосования:
"За" -  11 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Г.А. Петрова огласила результаты голосования по всем вопросам
повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель Т.А. Петрова

В.А. ТерентьевСекретарь